
１号車 ２号車
荒子・豊成方面 千音寺・服部方面

バ　ス　停 迎182 送183 バ　ス　停 迎46 送47
プール発 16:40 18:50 プール発 16:30 18:50

市バス長良中学校(ガスト側) 16:58 19:13 木曽路岩塚店（対面） - 18:52
ﾛｰｿﾝ中川馬手町一丁目店 16:59 19:14 岩塚駅(愛知銀行岩塚店対面） - 18:53
南荒子駅 17:00 19:15 じゃんじゃん亭 - 18:54
ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ名古屋小塚店 17:03 19:18 市バス岩塚本通四丁目停（南側） - 18:54
市バス篠原通3丁目（５番） 17:05 19:20 市バス万場大橋停（南側） - 18:56
市バス小本本町 17:06 19:21 市バス万場小橋停（南側） - 18:57
名古屋泌尿器科病院前 17:08 19:23 市バス吉津１丁目（南側） 16:39 18:59
はやせ希望クリニック対面（貸コンテナ前） 17:08 19:23 土坪公園 16:40 19:00
名鉄協商パーク長良5丁目 17:10 19:25 千音寺荘名鉄バス停 16:42 19:02
株式会社フローラ 17:11 19:26 新家三丁目　　（ダイヤパレス花水木西側対面） 16:46 19:06
豊成団地 17:23 19:03 新家（ﾀｳﾝｺｰﾄﾌｧｰｽﾄﾏﾝｼｮﾝ） 16:48 19:08
プール 17:30 19:40 市営宮田荘10棟北側対面 16:50 19:10

赤星小学校西門前 16:52 19:12
千音寺名古屋銀行対面 16:55 19:15
服部五丁目(恒川モータース） 16:57 19:17
服部一丁目(富田斎場） 16:59 19:19
市バス松下(対面） 17:02 19:22
市営松下北荘1棟西側対面 17:05 19:25
松下荘1棟南側　喫茶「つくしんぼ」堤防土手付 17:08 19:28
一色公園対面 17:12 19:32
市バス万場小橋停（北側） 17:14 -
市バス万場大橋停（北側） 17:15 -
市バス岩塚本通４丁目（北側） 17:18 -
伊藤佛壇店 17:20 -
岩塚駅(愛知銀行岩塚店） 17:21 -
木曽路岩塚店 17:22 -
プール 17:30 19:50
※降車時は対面になります


